
3 de Diciembre de 2024, 8:35 AM

JORGE AUGUSTO LOCKWARD GARRIDO
Transacciones
Cuenta Corriente / RD$ 820932770

Fecha
Posteo

Fecha
Efectiva

Nro. de
Cheque

Nro. de
Referencia Descripción Monto Balance

01/11/2024  01/11/2024  0000806222527    Desde INTERNET 806222527  $6,000.00  $629,259.12 

01/11/2024  01/11/2024  0000000000402    APTO 402 PAGO 50PINTURA INT  $25,000.00  $654,259.12 

01/11/2024  01/11/2024  0000055244421    MB desde 55244421 VICTOR H
TAP  $7,554.33  $661,813.45 

01/11/2024  01/11/2024  0000000000005   
PAGO IMPUESTO 0.15DGII 5
TRANS POR $ 38,577.60 Del
25/10/2024 Al 31/10/2024 

$57.86-  $661,755.59 

01/11/2024  01/11/2024  0000719742033    MB desde 719742033 ELIZABETH
A  $6,229.57  $667,985.16 

05/11/2024  02/11/2024  0000764584579    MB desde 764584579 HUMBERTO
R  $6,073.90  $674,059.06 

05/11/2024  04/11/2024  0000828554881    Transf. via MB desde 828554881  $7,439.52  $681,498.58 

05/11/2024  05/11/2024  348  183030191  CHEQUE PAGADO585281  $17,049.22-  $664,449.36 

05/11/2024  05/11/2024  349  597010023  CHEQUE PAGADO PROOF-INT.
721415  $18,871.68-  $645,577.68 

07/11/2024  07/11/2024  0000054737440    Desde INTERNET54737440  $5,504.60  $651,082.28 

07/11/2024  07/11/2024  0000401010062    401010062: ENMANUEL SALVADOR
PRD$.00  $6,560.00  $657,642.28 

07/11/2024  07/11/2024  0000743757973    MB desde 743757973 ESERELIS Y  $8,447.63  $666,089.91 

08/11/2024  08/11/2024  0000000000002   
PAGO IMPUESTO 0.15DGII 2
TRANS POR $ 35,920.90 Del
01/11/2024 Al 07/11/2024 

$53.88-  $666,036.03 

11/11/2024  11/11/2024  347  460050143  CHEQUE PAGADO PROOF-INT.
110635  $12,000.00-  $654,036.03 

12/11/2024  12/11/2024  360  460050084  CHEQUE PAGADO920488  $180,000.00-  $474,036.03 

14/11/2024  14/11/2024  354  115040181  CHEQUE PAGADO257535  $8,500.00-  $465,536.03 

14/11/2024  14/11/2024  358  115040180  CHEQUE PAGADO384198  $9,926.77-  $455,609.26 

14/11/2024  14/11/2024  0000796911352    MB desde 796911352 LUIS F
GUZM  $5,000.00  $460,609.26 

14/11/2024  14/11/2024  366  460050069  CHEQUE PAGADO134346  $100,000.00-  $360,609.26 

15/11/2024  15/11/2024  0000000000005   
PAGO IMPUESTO 0.15DGII 5
TRANS POR $ 310,426.77 Del
08/11/2024 Al 14/11/2024 

$465.64-  $360,143.62 

18/11/2024  16/11/2024  0000719742033    MB desde 719742033 ELIZABETH
A  $25,000.00  $385,143.62 

18/11/2024  18/11/2024      RUIZ JIMENEZRU: RUIZ
JIMENEZRD$.00  $25,000.00  $410,143.62 

19/11/2024  19/11/2024      CARGO POR SERVICIO GENERADO
PO  $250.00-  $409,893.62 

19/11/2024  19/11/2024      CARGO POR SERVICIO GENERADO
PO  $200.00-  $409,693.62 

20/11/2024  20/11/2024  0000000000000    MANT.EDF JOSE/MAT 4/APTO 403
O  $18,000.00  $427,693.62 
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22/11/2024  22/11/2024  0000764365391    MB desde 764365391 MARIO A
SAV  $1,216.15  $428,909.77 

22/11/2024  22/11/2024  365  597010021  CHEQUE PAGADO PROOF-INT.
866251  $21,471.28-  $407,438.49 

25/11/2024  25/11/2024  356  460050146  CHEQUE PAGADO432328  $4,048.60-  $403,389.89 

25/11/2024  25/11/2024  355  460050145  CHEQUE PAGADO258319  $10,800.00-  $392,589.89 

26/11/2024  26/11/2024  367  115040227  CHEQUE PAGADO541367  $8,500.00-  $384,089.89 

26/11/2024  26/11/2024  368  115040228  CHEQUE PAGADO234989  $9,926.00-  $374,163.89 

27/11/2024  27/11/2024  370  460050225  CHEQUE PAGADO995332  $12,590.00-  $361,573.89 

27/11/2024  27/11/2024  371  460050224  CHEQUE PAGADO800136  $6,000.00-  $355,573.89 

27/11/2024  27/11/2024  362  100001679  CHEQUE DE CAMARA INCLEARING
568428  $5,310.00-  $350,263.89 

29/11/2024  29/11/2024  0000000000008   
PAGO IMPUESTO 0.15DGII 8
TRANS POR $ 78,645.88 Del
22/11/2024 Al 28/11/2024 

$117.98-  $350,145.91 

29/11/2024  29/11/2024  375  100002040  CHEQUE DE CAMARA INCLEARING
466037  $4,750.00-  $345,395.91 
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